Pouso Alegre, 12 de Março de 2001.

Ofício Nº 326/2001

Senhor Prefeito,

Faço uso do presente para solicitar a transferência  da servidora Edna da Costa Barbosa, que está prestando serviços atualmente na Secretaria Municipal de Educação, na creche do bairro Jardim Yara, para o CIEM do bairro Santa Luzia.

Os filhos da referida servidora estudam naquele CIEM e sua transferência facilitaria sua vida, uma vez que poderia levar seus filhos à escola e trabalhar no mesmo local.

Esperando poder contar com a valiosa atenção de V. Exa., antecipo agradecimentos, prevalecendo-me do ensejo para manifestar renovados protestos de apreço e consideração.

Atenciosamente,

ANTÔNIO THEODORO MENDES

VICE-PRESIDENTE

Exmo. Sr.

Enéas Castilho Chiarini

Prefeito Municipal

Pouso Alegre-MG

PAGE